（別紙様式３）
	ETCコーポレートカード受取書
令和　　年　　月　　日
 香川県トラック総合配送センター協同組合
 　　　理 事 長　　西　應　佳　樹   殿
 　　         　　   　　            住　　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                      　　　㊞
　　令和　　年　　月　　日付けで西日本高速道路株式会社より貸与されたETCコーポレートカードを下記のとおり受取りました。
記
 　１．受取総枚数                                  枚
 　２．カード番号